EDITAL Nº039/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS COM VÍNCULO EFETIVO COM A FUERN NO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES FORMADORES E CRIAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET, NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO PELO EDITAL N°002/2024- DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado final dos(as) candidatos(as) com vínculo efetivo

com a FUERN no processo seletivo de professores(as) formadores(as) e criação de cadastro de reserva

para atuação no curso de Tecnólogo em Sistemas para Internet, na modalidade a distância, financiado

pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO RESULTADO FINAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM VÍNCULO EFETIVO COM A

FUERN.

1.1 Consta no ANEXO I o Resultado final do processo seletivo para professores(as) formadores do curso

Tecnólogo em Sistemas para Internet.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. É de responsabilidade do(a) candidato(a) manter seus dados atualizados junto à DEaD/FUERN para

fins de convocação.

2.2. Este processo seletivo tem validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, a

partir da data de divulgação deste edital.

Mossoró/RN, 08 de março de 2024.

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro

Diretor da DEaD/UERN
Portaria Nº 3654/2022 -GP/UERN

ANEXO I - Resultado final do processo seletivo para professores(as) formadores do curso
TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET – CLIQUE AQUI

https://dead.uern.br/wp-content/uploads/2024/03/ANEXO-I_Resultado_final-SISTEMAS-PARA-INTERNET.pdf

		2024-03-07T14:37:15-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449